
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale – Ufficio 1 

 
 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
 
 

 

Responsabile del procedimento: Laura Carissimi Tel. 0862/574223    e-mail   laura.carissimi@istruzione.it 

 
Prot. n. AOODRAB 7290       L’Aquila, 5 agosto 2013  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio dispositivo Prot. n. AOODRAB  7229 del 1 agosto 2013 con il quale sono 
stati disposti, con decorrenza 1 settembre 2013, i conferimenti e mutamenti di incarico dei Dirigenti 
scolastici; 

VISTO il decreto prot. AOODRCA 6169 del 2 agosto 2013 di conferma e mutamento di 
incarico dei Dirigenti scolastici per l’a.s. 2013-2014 con il quale la Regione Campania ha accolto la 
domanda di mobilità interregionale verso quella regione dei Dirigenti scolastici Prof. Paolillo 
Maurizio e Prof. Sapio Antonio; 

CONSIDERATO che per l’effetto si sono rese disponibili le sedi dell’Istituto Magistrale 
“Gonzaga” di Chieti e dell’Istituto Comprensivo di Campli (TE); 

VISTE le istanze avanzate dai Dirigenti Scolastici interessati al mutamento di incarico; 
VALUTATE le esigenze dell’Amministrazione e ravvisata l’opportunità di procedere ad 

integrare i conferimenti e mutamenti di incarico dirigenziale in questa Regione; 
 

D I S P O N E 
 
Per i motivi indicati in premessa, la mobilità dei dirigenti scolastici relativa all’anno 

scolastico 2013/2014 di cui al provvedimento prot. n. AOODRAB  7229 del 1 agosto 2013 è 
integrata come segue: 

 
 

1. Mobilità interregionale in uscita. 
COGNOME E NOME Sede Occupata nell’a.s. 

2012/2013 
Regione  

PAOLILLO Maurizio Istituto Comprensivo – CAMPLI 
(TE) 

CAMPANIA 

SAPIO Antonio Istituto Magistrale “Gonzaga” 
CHIETI 

CAMPANIA 

 
 
 
 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
http://www.abruzzo.istruzione.it/
mailto:laura.carissimi@istruzione.it


 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale – Ufficio 1 

 
 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
 
 

 

Responsabile del procedimento: Laura Carissimi Tel. 0862/574223    e-mail   laura.carissimi@istruzione.it 

2. Mutamento di incarico – 
(Art. 9 CCNL – Area V – dirigenza scolastica del 15.7.2010) 

 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
COGNOME E NOME Sede Occupata a.s. 2012/13 Sede Assegnata nell’a.s. 2013/2014 
ORLANDO Annunziata Istituto Comprensivo – 

Bucchianico (CH) 
Istituto Magistrale “Gonzaga” CHIETI 

 
Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al 

Giudice Ordinario in funzione del Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs 165/01. 
 
 
             f.to IL DIRETTORE GENERALE 
                  Ernesto Pellecchia 
DESTINATARI: 
 
Al MIUR 
Direzione Generale 
per il Personale della Scuola Uff. II 
R O M A 
Ai Dirigenti Scolastici 
della Regione Abruzzo 
LORO SEDI 
Ai Responsabili degli Uffici III, V, VI, VII 
Ambiti Territoriali 
Regione Abruzzo 
LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali 
Regionali della Scuola – All’ANP Regionale 
LORO SEDI 
Ai Direttori Generali degli USR 
LORO SEDI 
ALL’ALBO – SEDE 
AL SITO WEB dell’U.S.R. – SEDE 
 
LC/IntegrazioneDecretoMobilità 2013/2014 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
http://www.abruzzo.istruzione.it/
mailto:laura.carissimi@istruzione.it

	D I S P O N E

